
平成３０年１１月１６日   

１・３学年の保護者の皆様 

尾 道 高 等 学 校 

校 長  三 藤 義 郎 

 

授業参観および学級懇談会のご案内 

 

向寒の候 保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た，平素より本校教育活動に格別のご協力とご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，２学期も半ばを過ぎ，生徒は落ち着いて勉強やクラブ活動に取り組んでいます。各

秋季大会で練習の成果を発揮するとともに，学習習慣の定着と学力向上を目指し，日々の実

践を続けています。今後とも生徒・保護者・教員が連携を深め，生徒の進路実現に必要な実

力を養成していきたいと考えております。 

つきましては，次の要領で授業参観，学級懇談会を実施しますので,ご出席いただきますよ

うご案内申し上げます。 

 

１ 日 程   平成３０年１２月１５日（土） 

・授業参観    ８時４５分～１０時３０分 

・学級懇談会  １０時５０分～     

 

２ 場 所   各ホームルーム教室 

                                  

＊ 出欠票を，１２月 ５日（水）までに生徒を通じて担任へご提出ください。 

＊ 駐車場がありませんので，恐れ入りますが公共交通機関をご利用ください。 

 

 

 ・・・・切・・・・・り・・・・・と・・・・・り・・・・・線・・・・・・ 

 

平成３０年  月  日 

出 欠 票 

 

出 席 

１２月１５日(土)の学級懇談会に        します。 

                   欠 席   

（どちらかを○で囲んでください） 

 

 

普・工   年   組   番  生徒氏名                        

 

保護者氏名                      


